1ª FAMPOPINHA ESTUDANTIL 2022
FESTIVAL ESTUDANTIL DE MUSICA DE AVARÉ
FREA FIRA e SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

DECLARAÇÃO DE NÃO-PREMIAÇÃO EM OUTROS FESTIVAIS DE MÚSICA OU CONGÊNERE

[bookmark: _GoBack]Eu/Nós,______________________________________________________________________________________________________________________________________, RG nº:__________________________, Órgão Expedidor/UF:__________________ e CPF nº: _________________________, declaro para os devidos fins que a obra musical intitulada_______________________________________________, inscrita no Festival Estudantil de Música de Avaré, “1ª FAMPOPINHA ESTUDANTIL”, promovido pela FACULDADES INTEGRADAS REGIONAIS DE AVARÉ – FREA FIRA e pela SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE AVARÉ-SP, não foi premiada em nenhum outro festival de música, ou congênere, até a presente data.

________________________, _____ de _______________ de 2022.
(Local e data)

Nome legível: ___________________________    Assinatura: ____________________
[bookmark: _heading=h.gjdgxs](Replique as linhas de assinatura quantas vezes forem necessárias, de acordo com o número de compositores da canção)